宁波一带一路职业教育研究课题合同书
[image: image1]

宁波职业技术学院宁波“一带一路”

职业教育发展协同创新中心课题

合  同  书

[image: image1]

宁波职业技术学院制

为了确保宁波“一带一路”职业教育发展协同创新中心课题能按时、按质、按量地完成，经甲、乙双方协商达成以下协议。
一、研究起止时间

自2020年10月30日起至2021年10月30日止。甲方委托乙方对立项课题进行研究，乙方需在规定时间内向甲方提供约定的课题研究成果。

二、研究内容要求

根据立项文件中限定的课题内容开展研究，务必保证课题研究报告及相关材料与立项单位的要求相一致。研究要点是：1.经济社会背景；2.教育概况；3.职业教育体系与结构；4.职业教育发展政策；5.职业教育发展特色（可根据资料搜集情况自主确定）；6.对中国职业教育发展启示及合作建议；7.其他相关研究内容。

三、课题经费划拨
本课题研究的基础资助经费全额为 贰 万元，在合同签订后划拨1万元，在课题结题后划拨1万元。办理课题经费划拨时，应携带加盖单位财务专用章的正规发票，注明开户银行、户名及账号、税号，立项课题名称及立项编号等。对于课题研究未能按进度进行或研究成果验收不合格的，将追回已划拨的课题经费，停止余额划拨。
四、课题结题形式

本课题研究将于2020年12月13日开题，结题时间与形式为2021年10月底提交20000字研究报告1份，并在2021年底发表核心期刊论文1篇。

五、甲乙双方职权

（一）甲方有权在课题研究中提出相关研究意见，有权对乙方提交的研究报告及相关材料进行预审，对于不符合要求的及时提出修改意见，限定修改时限。

（二）课题组所提交的研究报告所有权归甲方所有（署名权归乙方），甲方有权以任何方式使用课题成果。

（三）乙方必须严格遵守甲方课题研究要求，紧扣课题题意，开展针对性研究。研究报告稿要理论概述清晰、框架结构合理、资料翔实可靠、结论建议可行。

（四）乙方需对研究成果内容保密，公开发表的研究成果须将本课题为第一标注，主持人为第一署名人，单位署名可以署名其所在单位和宁波职业技术学院宁波“一带一路”职业教育发展协同创新中心。

（五）乙方因故不能履行合同的，由课题负责人在合同内提出书面申请，说明理由，经甲方同意后，即可中止合同。
七、其他

（一）课题立项书为本合同附件。项目在执行过程中，如需变更研究内容，应由甲、乙双方共同协商，签订补充文件，与本协议具有同等法律效力。

（二）本合同一式四份，甲方持两份，乙方持两份。

（三）本合同自签字日起生效，结题后即自动失效。

甲方代表签字：                     乙方代表签字：
甲方单位盖章                       乙方单位盖章

     年   月   日                       年   月   日

宁波职业技术学院

2020年10月

课题名称：

立项编号：

合同甲方：

合同乙方：

合同签订时间：

第 1 页 共 3 页
第 2 页 共 3 页